
UCHWAŁA Nr XXXIX/384/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 1 i art. 68 

ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm. ) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 1, 2, 3 i 4 w Worytach 24 wraz                    

z udziałami w działce nr 360 o pow. ogólnej 0,0891 ha położonej w obrębie Woryty. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej                    

w § 1, przeznaczonej na cele mieszkaniowe. 

Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 90 % wartości rynkowej nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


